泉州市丰泽丰谷储运有限公司

美于400吨应急食用油代储资格认定邀约函

尊敬的各粮油加工和粮油贸易企业:

根据泉州市丰泽区发展和改革局关于印发《丰泽区区级应急

储备成品粮油管理办法(试行)》的通知文件精神(泉丰发改[ 2022 ]

14号文) ,现恳邀泉州市符合条件的粮油加工和粮油贸易企业,

根据自身实力积极主动向我司申请应急储备食用油代储资格认

定,如实填写《丰泽区应急储备成品粮油代储资格审批表》 (附

件) 。具体事宜公告如下,欢迎符合条件的单位前来申请认定。

一、基本情况

1.储备规模‥

批次 品种 数量(吨) 质量标准 备注

1 应急储备食用油 100 国标一级 包装

2 应急储备食用油 300 国标一级 散装

2.合作方式‥代储代轮换方式

3.合作流程‥有意向的粮油加工和粮油贸易企业根据自身实

力向我司申请相应的代储资格认定,并经我司初审、丰泽区粮储

局审核通过后,按照“公开、公平、公正”的原则参加对应的公

开招投标,中标后与我司签订《丰泽区应急储备粮油购销合同》、

《丰泽区应急储备粮油代储代轮换协议》,明确双方责、权、利)0

4.合作数量:通过公开招投标,按中标的具体标的数量确定0

5.交货及存放地点:代储企业仓库(具体地址) 。

二、申请截止时间

2022年6月15日下午18:00前,将《丰泽区应急储备成品

粮油代储资格审批表》和企业营业执照复印件等有关资料迭达泉

州市丰泽区六灌路丰迎公寓4号楼201室我司业务部,逾期不予

受理。

三、联系人:吴征格,电话‥ 135060053760

附件:丰泽区应急储备成品粮油代储资格审批表

附件:

丰泽区应急储备成品粮油代储资格审批表
年 月 日

申请单位(公章):

营业地址:

申请 单位 有关 情况

1、单位类型:(1)国家、省、市、县级应急加工企业(具有法人资格) (2)放心粮油经

销店(食品经营许可证) (3)应急供应网点

2、是否有固定经营场地(有或否): 自有‥ 租用:

是否具备低温储藏条件‥

3、成品仓容(罐容)量: 吨,申请代储数量: 吨

4、是否有稳定可靠电源、水源、通信条件:

5、粮油专(兼)职保管(检验)人员: 人 粮油检验设备‥

6、大米、面粉、食用植物油加工企业月均产量: 吨贸易企业月均经营量: 吨

7、库区(罐区) 安全情况

(1)周边是否有污染、危险源‥ (2)与污染、危险源的距离‥ 米;

(3)是否符合安全距离的规定‥ (3)是否具备安全生产环境‥

8、设施设备情 况

(1)是否有相应的设施设备‥ (2)功能是否完好可用‥

(3)是否符合粮油储藏技术规范的要求:

9、统计制度执 行情况

(1)是否入统单位‥ (2)是否及时上报基本数据:

(3)是否建立经营台账‥ (4)是否规范登记台账:

10、经营管理 情况

11、资产抵押 情况

担保 单位 承诺
(公章)

意见 年 月 曰

国有 承储 单位 审核 意见

(公章)

年 月 曰

审批 意见
(公章)

年 月 日

备注:本表一式三份,申请单位、审核单位、审批单位各一份。